
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/91 Sb., v platném znění

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: .
BOK&LK s.r.o.
Č.S.L. ARMÁDY 42
432 01 Kadaň
IČ: 28731417
DIČ: CZ28731417
zastoupená: jednatel společnosti
(dále jen ,,dodavatel")

Objednavatel:
výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní škola, střední škola a školní jídelna,
Místo 66
Místo 43158
Zastoupený: , ředitelkou
Email: reditelna(ätvl!dds.cz
Telefon: + 420
IČ: 61345741
(dále jen ,,objednavatel")

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o dílo je praní a žehlení ložního prádla.

III.
Platební podmínky

Ceny za služby jsou stanoveny dohodou v příloze č. l, která je nedílnou součástí této
smlouvy. Případné změny cen si musí obě strany vzájemně odsouhlasit formou dodatku k této
smlouvě. Cena za nakládání a skládání, popř. přepočítávání kusů prádla je zahrnuta v ceně
služby.

Pokud bude dodavatel zajišt'ovat přepravu, bude účtovat jednu zakázku ve výši 100,-
KČ (svoz + odvoz). Cena za poskytnuté služby bude hrazena lx měsíčně bezhotovostně
bankovním převodem na základě předloženého a odsouhlaseného daňového dokladu.
Splatnost daňového dokladu bude splatná do 14 dnů od data vystavení.



IV.
Lhůty plnění

Smlouva je sjednána na dobu neurčitou s výpovědní dobou 2 měsíce kterékoliv ze sMluvních
stran. Obě strany se zavazují, že si v této lhůtě vyrovnají vzájemné závazky a pohledávky.

V.
Další ujednání

Dodavatel i objednatel jsou povinni přejímat kusově jednotlivé druhy prádla a zjištěné
nedostatky zaznamenat v dokladech. Faktura bude objednateli vystavena na základě
podepsaného dodacího listu.

Reklamace dodaného nebo objednaného prádla se provádí přímo při fyzické přejímce
prádla se zápisem do dokladu. Za chyby vzniklé nesprávnou technologií praní nebo čištění
prádla zodpovídá dodavatel. Objednatel má právo na reklamaci poškozeného prádla vinou
dodavatele. Reklamaci nelze uznat v těchto případech:

o v případě skvrn, které objektivně odstranit nelze (skvrny způsobené psacími
potřebami apod.);

o při vadách materiálu, které se staly zřejmými teprve během u)rácování a jsou
způsobeny vlastností materiálu (např. nestálobarevnost apod.);

o u zakázek ze syntetických vláken a textilií, které nejsou označeny
předepsanými symboly ošetřování.

Objednavatel zodpovídá za nepřítomnost cizích předmětů v předaném prádle (nástroje
všeho druhu, mince, psací potřeby apod.), které mohou způsobit poškození praček.

VI.
Závěrečná ustanovení

Způsobí-li jedna strana druhé straně porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy škodu a
s tím spojený ušlý zisk, je taková strana oprávněna v souladu s Obchodním zákoníkem tuto
škodu vymáhat. V alší změny, popř. rozšíření činnosti, budou řešeny dodatkem k této
smlouvě.

bok 8 tí
Csl. armá

lČ: 28731417 7
č. účtu: 43-

t
doda'ý

' '""""' po'·psa1
=:',°::'::"

objednatel



CENÍK PRÁDLA

Položky: Počet ks: Cena za ks Cena: **
CÍCHA BAVLNA 9 O
POLŠTÁŘ BAVLNA 5 O
PROSTĚRADLO PLÁTNO 8 O
PROSTĚRADLO FROTÉ 8 O

VAKY 10 O
O
O
O
O
O

O

O
Poznámky:

Převzal s kontrolou:


